DEUTSCHER SCHUTZENBUND - DIE FINALS 2023
Deutsche Meisterschaft Bogensport Mixed & Team

Bogen im Freien
Diisseldorf, 06. - 09. Juli 2023

Y

DIE FINALS -

RHEIN-RUHR

Mannschaftsergebnis : Team Recurve Herren - QUALIFIKATIONSRUNDE

1. FSG Tacherting

2. SGi Ditzingen

3. Blankenfelder BS 08

4. BSC Schomberg

5. SV Schwabhausen 1993 eV

6. 1. BSC Karlsruhe

7. BS Opladen 1962 e.V.

8. TuS Griin-Weiss Holten 1900

9. BSG Ebersberg

10. SV Moischt
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44A

42D
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41D

40C
42C
41C

31A
33A
32A

48D
47D
46D

22D
23D
24D

29D
28D
30D

DR = Deutscher Rekord

Wieser, Felix
Wieser, Moritz
Reiter, Michael

Unruh, Florian
Vetter, Jonathan
Schiffhauer, Nico

Stephens, James
Schatursunow, Richard
Kramer, Jannis

Hammann, Niklas
Vaccaro, Raffaele
Schulze, Philip

Rieck, Tizian
Kammerer, Florian
Reins, Alexander

Moulliet, Max
Gand, Tobias
Langner, Andreas

Stichler, Karsten
Zo6ller, Martin
Wienforth, Jan

Kathage, Marc
Repking, Niklas
Metzlaff, Arne

Weckmiiller, Maximilian
Hock, Christian
Blaschke, Andreas

Kolde, Nils
Meinecke, Michael
Dorna, Jens

661
654
621

677
633
593

642
625
604

650
607
597

630
619
543

627
599
562

612
595
576

613
591
571

666
565
540

620
604
537

1936

1903

1871

1854

1792

1788

1783

1775

1771

1761
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11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
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PSV Miinchen

TS 1861 Bayreuth

SGi Ditzingen

SGi Ditzingen

TuS Barop 1862 e.V.

SV Stahl Unterwellenborn

SV 1919 Arolsen

BSG-Bochum-Langendreer 68 e.V

Bogenschiitzen Schwerte

BSC Bottrop

31C
32C
33C

34C
35C
36C

22B
24B
30B

25B
26B
27B

40B
41B
42B

37B
38B
39B

35A
36A
34A

43C
45C
44C

44D
45D
44B

35D
36D
34D

DR = Deutscher Rekord

Edlbock, Tobias
Frank, Thomas
Miiller, André

Schirrmeister, Mario
Bennemann, Neil
Hanrieder, Stefan

Weyhersmiiller, Udo
Kirschke, Cord
Aretz, Tobias

Greul, Markus
Schmiedgen, Peer
Wegend, Christian

Schering, Philipp
Biittner, Jonas
Frahm, Christopher

Schier, Raphael
Kintzel, Jonas
Fritsche, Sebastian

Meier, Sebastian
Liuhrs, Martin
Kwiatkowski, Florian

Grabosch, Philipp
Missun, Patrick
Kraechter, Marcel

Schulz, Dominik
Maxam, Klaus
Zimmermann, Simon

Molz, Dominik
Kortenhorn, Klemens
Paul, Matthias

627
581
550

617
577
561

587
580
559

604
573
534

577
559
557

584
561
546

604
554
528

583
574
479

626
532
474

586
572
463

Y

DIE FINALS -

1758

1755

1726

1711

1693

1691

1686

1636

1632

1621

RHEIN-RUHR
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21.

22.

23.

24.
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SV Moischt

Hamburger Bogenschiitzen Gilde

ASC Gottingen

BC Gelsenkiechen

31D
33D
32D

41A
40A
42A

28A
29A
30A

46B
48B
47B

DR = Deutscher Rekord

Gies, Sebastian
Bacht, Michael
Miiller, Samuel

Goller, Christian
Rohmann, Thorsten
Himmerdder, Till

Loépez Soria, Juan Miguel
Schoéneich, Marvin
Moghadam, Alireza Zahed

Weichert, Sven
Schulz, Michael
Joseph, Manuel

555
496
439

553
530
378

585
470
377

477
458
428

Y
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RHEIN-RUHR
1490
1461
1432
1363
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Y

DIE FINALS -

RHEIN-RUHR

Mannschaftsergebnis : Team Recurve Damen - QUALIFIKATIONSRUNDE

1. BSG Ebersberg

. BSG Raubling

. PSV Miinchen

. TS Bayreuth

. TSV Jahn Freising

. ASC Gottingen 1

25D
26D
27D

37D
38D
39D

30C
29C
28C

38C
39C
37C

25C
26C
27C

25A
43B
22A

. Kolner Klub fiir Bogensport 47A

. ASC Gottingen 2
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48A
46A

23A
27A
24A

DR = Deutscher Rekord

Kroppen, Michelle
Tartler, Elisa
Aichinger, Amelie

Schwarz, Charline
Bauer, Katharina
Kellerer, Balbina

Scherler, Laura
Zimmermann, Kira
Klinger, Andrea

Schmidt, Katharina
Albrecht, Christina
Doege, Melanie

Bayer, Jana
Goldmann, Svenja
Georg, Yuliya

Herrmann, Svenja
Kliem, Flora
Wang, Meihuan

Cakir, Nermin
Danielzyk, Beatrice
Arend, Alexandra

Hilterhaus, Merle
Elix, Pia
Welskopf, Sonja

639
636
543

655
649
510

604
575
569

607
564
539

622
546
537

564
538
519

550
530
468

488
377
350

1818

1814

1748

1710

1705

1621

1548

1215
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DIE FINALS -
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Mannschaftsergebnis : Team Compound Herren - QUALIFIKATIONSRUNDE

1.
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Blankenfelder BS 08

Blankenfelder BS 08 11

SGi Ditzingen

Oberallgiduer Gauschiitzen

Blankenfelder BS 08

TuS Barop 1862 e.V.

HSYV Bogensport

TV Schiefbahn 1899 e.V.

SV Moischt

TA
5A
6A

11A
13A
12A

6D
5D
7D

6B
7B
5B

10A
9A
8A

9C
10C
8C

13C
14A
13B

5C
6C
7C

11B
14B
12B

DR = Deutscher Rekord

Konecki, Przemyslaw
Hamdorf, Sebastian
Krippendorf, Tim

Rosek, Philipp
Engelhard, Christian
Boing, Alexander

Kohl, Michael
Hoffmann, Jan
Amann, Markus

Raab, Matthias
Eder, Tobias
Wagner, Matthias

Thiele, Oliver
Schubert, Erhard
Bolm, Michael

Spenner, Christian Maxim
Muckermann, Jan
Strey, Arne

Stegmann, Matthias
Forster, Markus
Ful3, Mark

Arnold, Yannic
Gondorf, Thomas
Bleckwedel, Ralf

Marczinek, Noah
Zielenbach, Christoph
Hagenbring, Michael

701
693
688

693
688
688

683
671
633

676
657
646

675
655
637

678
668
620

659
641
617

694
632
585

630
577
560

2082

2069

1987

1979

1967

1966

1917

1911

1767
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Y

DIE FINALS -

RHEIN-RUHR

Mannschaftsergebnis : Team Compound Damen - QUALIFIKATIONSRUNDE

1. Oberallgiuer Gauschiitzen 8B

2. TSV Lindenberg 1994 e.V.

10B
9B

12D
13D
11D

3. Hamburger Bogenschiitzen Gilde 12C

4. SV 1919 Arolsen
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11C
14C

8D
9D
10D

DR = Deutscher Rekord

Raab, Katharina
Marquardt, Marie
Raab, Maria

Weitsch, Jennifer
Just, Antje
Klingner, Claudia

Akcakaya, Cicek
Hansen, Jaqueline
Nordmeyer-Kuhne, Tanja

Heimbeck, Petra
Kindermann, Simone
Liihrs, Jennifer

684
677
637

674
646
642

644
636
636

609
583
570

1998

1962

1916

1762

Seite: 6



DEUTSCHER SCHUTZENBUND - DIE FINALS 2023
Deutsche Meisterschaft Bogensport Mixed & Team

Bogen im Freien
Diisseldorf, 06. - 09. Juli 2023

Y

DIE FINALS -

RHEIN-RUHR

Mannschaftsergebnis : Mixed Schiiler A - QUALIFIKATIONSRUNDE

1. BSSC Olympia 1 1A
4B
2. SV "Blau-WeiBl 1921'" WeiBlensee 1B
2B
3. BSSC Olympia 3 3A
2A
4. BSSC Olympia 2 3B
4A
5. TG Konz 1885 e.V. 2D
4D
6. BSSC Olympia 4 1D
1C
7. SV. Erfurt West 90 e.V. 3C
3D
8. SGi Welzheim 2C
4C
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DR = Deutscher Rekord

Heinrich, Jannik
Kallina, Pia

Schréder, Til Lucas
Treuner, Finja

Reiher, Johannes
Knaak, Finja

Mosemann, Vilma
Heizenreder, Arthur

Kiefer, Paul
Kirsten, Lya Marie

Heidemann, Floriane
Kerk, Levi

Fischer, Lea
Oechsner, Leander

Reinhardt, Klara
Stohrer, Finn

665
647

655
628

635
623

638
599

626
598

606
603

611
511

639
287

1312

1283

1258

1237

1224

1209

1122

926
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Y

DIE FINALS -
RHEIN-RUHR

Mannschaftsergebnis : Mixed Recurve Jugend - QUALIFIKATIONSRUNDE

1.

10.

11.

12.

SV. Erfurt West 90 e.V. 21A
20D
SV Schwabhausen 1993 eV 16C
15C
ASC Gottingen 15B
16B
BWT Kirchentellinsfurt 17D
18D
SV Schwabhausen 1993 eV 18C
17C
SFT St. Tonis 19D
21D
SGi Ditzingen 19C
21C
ASC Gottingen 19B
20B
TuS Barop 1862 e.V. 16D
15D
SV. Erfurt West 90 e.V. 17A
18A
ASC Gottingen 17B
18B
SV. Erfurt West 90 e.V. 19A
20A
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DR = Deutscher Rekord

Weske, Jakob
Moscatelli, Estelle

Gropp, Bastian
Eschrich, Celin

Scholer, Michel
Wuttig, Sarah

Hutzler, Lea
Thomas, Steffen

Lewerich, Marvin
Keilwerth, Francis

Landwehrs, Helena
Floeth, Jakob

Bauer, Mia
Amann, Simon

Eggert, Sebastian
Perkaus, Lilian

Wabel, Henrik
Peltzer, Lena

Siegling, Joel Pierre
Shresta, Sonia

Schaile, Timo
Kliem, Freya

Anger, Jonas
Lehmeier, Sandra

625
620

634
601

615
582

617
533

595
542

567
551

609
504

563
545

606
499

538
458

470
469

415
387

1245 DR

1235

1197

1150

1137

1118

1113

1108

1105

996

939

802

Seite: 8



DEUTSCHER SCHUTZENBUND - DIE FINALS 2023
Deutsche Meisterschaft Bogensport Mixed & Team
Bogen im Freien

Diisseldorf, 06. - 09. Juli 2023

13. SV. Erfurt West 90 e.V. 16A  Yershova, Dariya
15A Forster, Timo
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542 799
257

Y

DIE FINALS -
RHEIN-RUHR
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